
Zarządzenie Nr 11/11 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 28 stycznia 2011r. 
 

w sprawie określenia listy rodzajów przesyłek wpływających, które nie są otwierane przez 
pracownika sekretariatu 

 

Na podstawie §42 ust 3 załącznika do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 
stycznia 2011r. W sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. Określam listę przesyłek wpływających do Urzędu Gminy Hajnówka, które nie są 
otwierane przez pracownika sekretariatu: 

1. Adresowane imiennie, które przekazuje adresatom, 

2. Wartościowe, które przekazuje właściwej osobie lub komórce organizacyjnej za 
pokwitowaniem, 

3. Zawierające informacje niejawne. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się referentowi Krystynie Siekan. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


